
UCHWAŁA NR XCVII/1467/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 20 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/1407/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie przyjęcia wzoru wniosku o udzielenie dotacji celowej z budżetu Miasta Krakowa, 

wniosku o rozliczenie dotacji  celowej z budżetu Miasta Krakowa i wzoru umowy o udzieleniu 
dotacji  celowej z budżetu Miasta Krakowa na zadania z zakresu ochrony środowiska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 i 1238 oraz z 2014 r. poz. 40 i 47), Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XCIV/1407/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia wzoru 
wniosku o udzielenie dotacji celowej z budżetu Miasta Krakowa, wniosku o rozliczenie dotacji  celowej z budżetu 
Miasta Krakowa i wzoru umowy o udzieleniu dotacji  celowej z budżetu Miasta Krakowa na zadania z zakresu 
ochrony środowiska (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 67) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do uchwały pkt VIII otrzymuje brzmienie: 

„VIII. OŚWIADCZENIE: 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia …………. 
o ochronie danych osobowych (Dz. U.……………………………..). 

2. Wyrażam zgodę na udostępnienie danych kontaktowych (imię i nazwisko, adres nieruchomości, adres do 
korespondencji, telefon, e-mail) w celach realizacji Programów będących podstawą ubiegania się o dotację 
na realizację zadań objętych niniejszym wnioskiem, w tym  np. dostawcom ciepła, będącym sygnatariuszami 
Porozumienia z dnia 15 maja 2012 roku.

3. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie kontroli wykonywania zadania publicznego w toku jego realizacji 
oraz po jego zakończeniu. 

4. Wnioskowana przeze mnie dotacja nie jest objęta przepisami dotyczącymi pomocy publicznej. 

5. Jestem/nie jestem podatnikiem podatku VAT. ****)

Z tytułu realizacji dotowanej inwestycji przysługuje mi/nie przysługuje odliczenie podatku VAT (w 
przypadku wystąpienia prawa do odliczenia — dotacja obejmuje kwoty netto).****)

W przypadku zmiany stanu prawnego w trakcie realizacji umowy o udzieleniu dotacji celowej z budżetu 
Miasta Krakowa, o fakcie tym niezwłocznie poinformuję Urząd Miasta Krakowa”;

2) W załączniku nr 2 do uchwały pkt IX otrzymuje brzmienie: 

„IX. OŚWIADCZENIE: 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia …………. 
o ochronie danych osobowych (Dz. U……………………………..); 

2. Wyrażam zgodę na udostępnienie danych kontaktowych (imię i nazwisko, adres nieruchomości, adres do 
korespondencji, telefon, e-mail) w celach realizacji Programów będących podstawą ubiegania się o dotację 
na realizację zadań objętych niniejszym wnioskiem, w tym  np.  dostawcom ciepła, będącym 
sygnatariuszami Porozumienia z dnia 15 maja 2012 roku. 

3. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie kontroli wykonywania zadania publicznego w toku jego realizacji 
oraz po jego zakończeniu. 

4. Wnioskowana przeze mnie dotacja nie jest objęta przepisami dotyczącymi pomocy publicznej. 

5. Jestem/nie jestem podatnikiem podatku VAT. ****)

Id: 65CC7486-1B27-4075-A920-3F68936A9878. Podpisany Strona 1



Z tytułu realizacji dotowanej inwestycji przysługuje mi/nie przysługuje odliczenie podatku VAT (w 
przypadku wystąpienia prawa do odliczenia — dotacja obejmuje kwoty netto).****)

W przypadku zmiany stanu prawnego w trakcie realizacji umowy o udzieleniu dotacji celowej 

z budżetu Miasta Krakowa, o fakcie tym niezwłocznie poinformuję Urząd Miasta Krakowa.”;

3) W załączniku nr 3 do uchwały w pkt. IV ppkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Dokument potwierdzający uzyskanie bezzwrotnych środków (z innych źródeł niż budżet Miasta 
Krakowa) na realizację zadania: 

□…………………………..     wystawione/y dnia …………, przez…………………………………… 

□ OŚWIADCZAM, że poniesione koszty konieczne do realizacji zadania, wymienione w pkt II 
niniejszego wniosku, zostały pokryte bezzwrotnymi środkami z innych źródeł niż budżet Miasta 
Krakowa) w wysokości  ………………………. **)”;

4) . W załączniku nr 4 do uchwały w pkt. IV ppkt 6 otrzymuje  brzmienie: 

„6. Dokument potwierdzający uzyskanie bezzwrotnych środków (z innych źródeł niż budżet Miasta 
Krakowa) na realizację zadania: 

□ …………………………..     wystawione/y dnia …………, przez…………………………………… 

□ OŚWIADCZAM, że poniesione koszty konieczne do realizacji zadania, wymienione w pkt II 
niniejszego wniosku, zostały pokryte bezzwrotnymi środkami z innych źródeł niż budżet Miasta 
Krakowa) w wysokości  ………………………. **)”;

5) .W załączniku nr 5 do uchwały § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Zwrot udzielonej dotacji i naliczanie odsetek 

1. Udzielona dotacja podlega zwrotowi na następujących zasadach w wypadku: 

1) zaprzestania używania proekologicznego systemu grzewczego/instalacji odnawialnego źródła 
energii/podłączenia ciepłej wody użytkowej związanej z likwidacją palenisk węglowych/studni przyłącza 
kanalizacyjnego/ systemu do gromadzenia i gospodarczego wykorzystania wód deszczowych z przyczyn 
zależnych od Inwestora, 

2) wystąpienia okoliczności określonych w art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U………….) to jest wykorzystania dotacji niezgodne z przeznaczeniem, 
pobrania nienależnego lub w nadmiernej wysokości. 

2. Termin zwrotu udzielonej dotacji ustala się do 15 dni, licząc od ostatniego dnia miesiąca, w którym 
istniała okoliczność, o której mowa w ust. 1 pkt 1. 

3. Dotacja podlegająca zwrotowi przekazywana jest na rachunek bankowy Miasta 
o numerze ……….., lub gotówką do kasy Miasta. 

4. Od kwoty dotacji zwróconej po terminie, o którym mowa w ust. 2, naliczane są odsetki w wysokości 
określonej jak dla zaległości podatkowych i przekazywane na rachunek bankowy Miasta o numerze 
……….., lub gotówką do kasy Miasta. Odsetki naliczane są od dnia ......... 

5. W przypadku zaistnienia okoliczności, o której mowa w ust. 1 pkt. 2, do zwrotu dotacji i naliczenia 
odsetek mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U………….). 

6. Informację o wystąpieniu okoliczności, o których mowa w ust. 1 pkt. 1 lub 2, Inwestor przekazuje 
Miastu na piśmie ze wskazaniem miesiąca jej powstania.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

Id: 65CC7486-1B27-4075-A920-3F68936A9878. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 65CC7486-1B27-4075-A920-3F68936A9878. Podpisany Strona 3




